
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tiesinis šlifuoklis, Tipas: 722325

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077261 722325

GTIN 4014586880648

Produktų klasė 03F

Aprašymas

Modelis:
· Rankinis tiesinis šlifuoklis.
· Rami eiga dėl kelių suklio guolių.
· Našus variklis su didele sukimo jėga.
· Kadangi sūkių skaičius reguliuojamas, puikiai tinka apdirbti nerūdijantįjį plieną bei

šlifavimo ir poliravimo darbams.
· Tinka šlifavimo diskams ir kietmetalio frezoms.
Universalus tiesinis šlifuoklis darbui sunkiai prieinamose vietose. Dėl plono kakliuko galima
šlifuoti iš vidaus.
· Rankinis tiesinis šlifuoklis.
· Tiesinis šlifuoklis, skirtas aukštos kokybės plieno apdirbimui ir lengviems šlifavimo bei

poliravimo darbams.
· Didelis panardinimo gylis sunkiai prieinamoms vietoms.
· Keičiant greitį galima pritaikyti skirtingus įrankius.
Tiekimo sudėtis:
Su užspaudimo įvore ⌀ 6 mm, 2 veržliarakčiais SW13 ir SW17.
Pastaba:
Tiesiniai šlifuokliai tinka naudoti su frezavimo galvutėmis, kurių ⌀ iki 12 mm.

Techninis aprašymas

Laido ilgis 4 m

maksimali vibracija pagal EN <2,5 m/s2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 1,5 kg

Naudojama galia 350 W

Gamintojo pavadinimas GSZ4-90EL

elektroninis išankstinis sūkių skaičiaus parinkimas taip

Sūkių skaičiaus diapazonas 3500 - 8500 min-1

maksimalus užspaudimo įvorės ⌀ 6 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Produkto rūšis Tiesinis šlifuoklis

Priedai

Spyruokliuojanti įvorė tiesiniams šlifuokliams Užspaudimo
įvorės ⌀ 6 mm

077268 6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


